
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000298 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de maio de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• TERMO DE REVOGAÇÃO.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B4AE01140E27B158940DEDA89FDB223



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000298 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de maio de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 020/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025 

 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves -BA, no uso de suas atribuições legais, 
e em acordo com a Lei de Licitações, nº 14.133/2021 resolve REVOGAR o processo licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº. 003/2025, que tem como objeto a Contratação de empresa para 
Aquisição de veículos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Presidente Tancredo 
Neves, publicada no sítio eletrônico da Câmara Municipal, no Portal Nacional de Contratações Públicas, 
e no sistema eletrônico https://bll.org.br/, no dia 30 de abril de 2025, por conveniência e oportunidade, 
visto que foi identificado que essa não é a real necessidade desta Câmara Municipal. 
 

Presidente Tancredo Neves, 06 de maio de 2025. 
 
 

 
ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B4AE01140E27B158940DEDA89FDB223



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000298 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de maio de 2025 Ano 10

 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B4AE01140E27B158940DEDA89FDB223


		2025-05-07T09:19:53-0300




